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6. Startlijst 1500m Heren
Zondag 28 december

StartnrRit PRNaam

Kampioenschapsrecord, Sven Kramer (NED), Thialf, 30-12-2012

Baanrecord, Shani Davis (USA), 13-11-2009

Wereldrecord, Shani Davis (USA), Salt Lake City, 11-12-2009

KPN NK-Allround 2015
27 en 28 december 2014
IJsstadion Thialf - Heerenveen

1
12 1:48.22

6 1:49.48

wt

rd

999.999

999.999

23 39.19

DQ

DQ

20 6:47.45

Bob de Jong (38)

Wesly Dijs (19)

NED

NED

2
24 1:51.62

25 1:53.42

wt

rd

21  78.716 13.42

22  78.770 13.59

9 37.16

13 37.59

23 6:55.56

22 6:51.80

Dedjer Wymenga (23)

Maico Voets (21)

NED

NED

3
7 1:55.57

13 1:52.48

wt

rd

19  77.794 10.66

20  77.954 11.14

13 37.59

17 37.84

18 6:42.04

17 6:41.14

Thomas Geerdinck (19)

Jorjan Jorritsma (21)

NED

NED

4
22 1:49.25

5 1:49.30

wt

rd

17  77.444 9.61

18  77.701 10.38

22 38.74

16 37.77

7 6:27.04

16 6:39.31

Frank Vreugdenhil (30)

Marcel Bosker (17)

NED

NED

5
11 1:54.51

8 1:49.36

wt

rd

15  77.298 9.17

16  77.385 9.43

20 38.28

4 36.70

12 6:30.18

19 6:46.85

Evert Hoolwerf (19)

Peter Groen (21)

NED

NED

6
1 1:47.39

18 1:52.95

wt

rd

13  77.236 8.98

14  77.246 9.01

2 36.22

21 38.44

21 6:50.16

9 6:28.06

Lucas van Alphen (23)

Simon Schouten (24)

NED

NED

7
16 1:48.98

2 1:49.54

wt

rd

11  76.685 7.33

12  76.804 7.69

7 36.94

18 37.92

15 6:37.45

10 6:28.84

Patrick Roest (19)

Thom van Beek (23)

NED

NED

8
9 1:47.66

17 1:45.34

wt

rd

9  76.523 6.84

10  76.587 7.04

8 36.98

10 37.20

14 6:35.43

13 6:33.87

Frank Hermans (23)

Renz Rotteveel (25)

NED

NED
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6. Startlijst 1500m Heren
Zondag 28 december

StartnrRit PRNaam

Kampioenschapsrecord, Sven Kramer (NED), Thialf, 30-12-2012

Baanrecord, Shani Davis (USA), 13-11-2009

Wereldrecord, Shani Davis (USA), Salt Lake City, 11-12-2009

KPN NK-Allround 2015
27 en 28 december 2014
IJsstadion Thialf - Heerenveen

9
21 1:48.80

10 1:53.26

wt

rd

7  75.649 4.22

8  76.448 6.62

12 37.24

15 37.67

5 6:24.09

8 6:27.78

Jos de Vos (23)

Willem Hoolwerf (20)

NED

NED

10
4 1:43.78

3 1:47.08

wt

rd

5  75.590 4.05

6  75.603 4.08

3 36.60

19 38.25

11 6:29.90

1 6:13.53

Jan Blokhuijsen (25)

Jorrit Bergsma (28)

NED

NED

11
20 1:42.28

23 1:45.57

wt

rd

3  74.763 1.56

4  75.230 2.97

1 36.15

11 37.23

6 6:26.13

4 6:20.00

Koen Verweij (24)

Douwe de Vries (32)

NED

NED

12
14 1:43.54

15 1:44.24

wt

rd

1  74.243

2  74.590 1.05

4 36.70

6 36.74

2 6:15.43

3 6:18.50

Sven Kramer (28)

Wouter olde Heuvel (28)

NED

NED

http://www.schaatsen.nl/kpn-nk-allround-2015/                             Twitter: #KPNNK

Starter: Jan ZwierScheidsrechters: Bert Timmerman en Koos Stoker (Ass.)
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1 Sven Kramer 0,00 1,05 1,56 2,97 4,05 4,08 4,22 6,62 6,84 7,04 7,33 7,69

2 Wouter olde Heuvel -1,05 0,51 1,92 3,00 3,03 3,17 5,57 5,79 5,99 6,28 6,64

3 Koen Verweij -1,56 -0,51 1,41 2,49 2,52 2,66 5,06 5,28 5,48 5,77 6,13

4 Douwe de Vries -2,97 -1,92 -1,41 1,08 1,11 1,25 3,65 3,87 4,07 4,36 4,72

5 Jan Blokhuijsen -4,05 -3,00 -2,49 -1,08 0,03 0,17 2,57 2,79 2,99 3,28 3,64

6 Jorrit Bergsma -4,08 -3,03 -2,52 -1,11 -0,03 0,14 2,54 2,76 2,96 3,25 3,61

7 Jos de Vos -4,22 -3,17 -2,66 -1,25 -0,17 -0,14 2,40 2,62 2,82 3,11 3,47

8 Willem Hoolwerf -6,62 -5,57 -5,06 -3,65 -2,57 -2,54 -2,40 0,22 0,42 0,71 1,07

9 Frank Hermans -6,84 -5,79 -5,28 -3,87 -2,79 -2,76 -2,62 -0,22 0,20 0,49 0,85

10 Renz Rotteveel -7,04 -5,99 -5,48 -4,07 -2,99 -2,96 -2,82 -0,42 -0,20 0,29 0,65

11 Patrick Roest -7,33 -6,28 -5,77 -4,36 -3,28 -3,25 -3,11 -0,71 -0,49 -0,29 0,36

12 Thom van Beek -7,69 -6,64 -6,13 -4,72 -3,64 -3,61 -3,47 -1,07 -0,85 -0,65 -0,36

KPN NK-Allround 2015

27 en 28 dec. 2014

Thialf - Heerenveen

Top-12 Heren - Verschillen na 2 afstanden

27-12-2014 18:40 Siep Luinenburg - 2014


